

Ценовые спецификации (F4.2)

(Данная таблица заполняется oferтантом в графах 5,6,7,8, а закупающим органом – в графах 1,2,3,4,9)

Примечание: (II Sinteacova Svetlana не является плательщиком НДС)

Номер торгов: ocds-b3wdp1-MD-1622705292529	Дата: 10.06.2021	Альтернатива №:
Название торгов: Закупка ценовых оферт	Лот: Овощи и Фрукты №1	Страница: () из ()

Код CPV	Название товаров	Единица измерения	Количество	Единичная цена (без НДС)	Единичная цена (с НДС)	Сумма без НДС	Сумма с НДС	Срок поставки
1	2	3	4	5	6	7	8	9
15800000-6	Апельсины	кг	100	20,85		2085		Поставка – по заявке
15800000-6	Бананы	кг	450	22,48		10116		Поставка – по заявке
15800000-6	Баклажаны	кг	180	10,93		1967,4		Поставка – по заявке
15800000-6	Виноград	кг	200	14,51		2902		Поставка – по заявке
15800000-6	Груша	кг	300	17,45		5235		Поставка – по заявке

15800000-6	Капуста	кг	980	5,29		5184,2		Поставка – по заявке
15800000-6	Капуста Пекинка	кг	140	14,87		2081,8		Поставка – по заявке
15800000-6	Капуста Брокколи	кг	30	35		1050		Поставка – по заявке
15800000-6	Кабачки	кг	180	12,48		2246,4		Поставка – по заявке
15800000-6	Картофель	кг	2900	5,8		16820		Поставка – по заявке
15800000-6	Лук	кг	260	5,8		1508		Поставка – по заявке
15800000-6	Лимон	кг	115	27,1		3116,5		Поставка – по заявке
15800000-6	Морковь	кг	320	6,95		2224		Поставка – по заявке
15800000-6	Мандарины	кг	420	22,87		9605,4		Поставка – по заявке понедельник до 14:00
15800000-6	Огурцы	кг	350	22,1		7735		Поставка – по заявке
15800000-6	Помидоры	кг	370	20,25		7492,5		Поставка – по заявке

15800000-6	Персики	кг	60	12,39		743,4		Поставка – по заявке
15800000-6	Перец	кг	235	16,5		3877,5		Поставка – по заявке
15800000-6	Свекла	кг	220	5,25		1155		Поставка – по заявке
15800000-6	Слива	кг	250	11		2750		Поставка – по заявке
15800000-6	Яблоки	кг	850	8,92		7582		Поставка – по заявке
15800000-6	ИТОГО					97477,1		

Офертант: Il Sinteacova Svetlana
Адрес: Moldova Comrat Novaia 36\12
Подписано: Шинтякова Светлана
В качестве: Доверенное лицо
Дата: 10.06.2021

Покупатель: Primaria s. Baurci



